
UCHWAŁA NR XXV/276/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 25 sierpnia 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Suwałkach i uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady

Miejskiej w Suwałkach.

Na podstawie art.  18 a ust.  1 i  2 oraz art.  21 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113,  poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 i Nr 162,  poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz § 48
ust. 9 i § 55 ust. 1 Statutu Miasta Suwałk stanowiącego załącznik do uchwały nr VII/58/03
Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 marca 2003 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Miasta
Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 38, poz. 840)  Rada Miejska w Suwałkach postanawia, co
następuje:

§ 1. Powołuje  się  radnego  Zdzisława  Kusia   w  skład  Komisji  Rewizyjnej  i  Komisji
Finansowo-Budżetowej Rady Miejskiej w Suwałkach.  

§ 2. 1. W § 1 uchwały nr III/21/02 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 11 grudnia 2002 r.
w  sprawie  ustalenia  składów  osobowych  stałych  komisji  Rady  Miejskiej  w  Suwałkach,
zmienionej   uchwałami:  nr  VIII/85/03   z  dn.  28  kwietnia  2003  r.,   nr  X/114/03  z  dn.
25 czerwca 2003 r.,  nr  XI/138/03 z dn. 27 sierpnia 2003r., nr XV/181/03 z dn. 26 listopada
2003 r., nr XIX/222/04 z dn. 25 lutego 2004 r.,  nr XX/238/04 z dn. 31 marca 2004 r. i nr
XXIV/260/04  z dn. 23 czerwca 2004 r.  w pkt 1 po pkt d dodaje się zapis: „e/ radny Zdzisław
Kuś – członek, ”.

2.2. W § 1 uchwały nr III/20/02 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 11 grudnia 2002 r.
w  sprawie   powołania  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Suwałkach,  zmienionej
uchwałami: nr VIII/84/03 z dn. 28 kwietnia 2003 r., Nr X/113/03 z dn. 25 czerwca 2003 r. i nr
XI/139/03 z dn.  27 sierpnia 2003 r.,  dodaje się  punkt 8 w brzmieniu:   „8/  Zdzisław Kuś
– czlonek”.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

2004-8-27 09:26:00 AM


